

Idrott och politik samt — kommunisterna

(Av medarbetande artikel framgår att förf. är partisk samt emot allt radikalt. Då han beskyller de radikala för att införa klasskampen i idrottslivet, glömmar han, att mångfalden av mångfalden i idrottslivet, som sätter sig på idrotten och dess utövare ha många gånger paraderat "fosterländska" upptåg av reaktionär lagning. Men icke förtärligt artikeln, intressant, vad än införa den härnäst.)

Ungefär samtidigt som de s. k. soldaterna började ge sig officiellt till kända inom vår armé, kommo och de första läkarna om nödrådigheten av att arbetarna skaffade sig egna idrottsorganisationer. Vid ett första påseende kan det kanske tyckas, att dessa båda saker ha relativt litet med varandra att göra, men så är icke förhållandet, enär båda huggkottarna, alla s. k. dementer till trots, otvivelaktigt emanerar från samma källa, nämligen från våra bolsjevikar, skriver märket "Kim" i en Sverige-tidning.

En gång i tiden utgjorde den satsen att militärismen var ett ont, som med alla medel skulle utrotas, en av de grundläggande dogmerna i den bolsjevistiska läran, men sedermera kom man till den slutsatsen, att satsningen var oklok, varför i upplagan nr. 2 dek. reviderades var för arbetarklassen skulle ske icke mot, utan genom den av samhället beviljade massan. Denna skulle med alla medel bearbetas och ett utav de bästa sätten vore d. s. k. utbildningarna, eller med andra ord, soldatdräkten.

Inom idrotten har utvecklingen gått ungefär samma väg. För ett tiotal år sedan berestes den svenska landsorten av några mycket talträngda men också mycket osakkunniga herrar från kommunisternas högkvarter i Stockholm. I syfte att försöka draga arbetarungdomen från idrotten. Som motiv för denna vackra verksamhet framhöll man bl. a., att kroppslig distraktion inte för krosser och överliggning samt utgången med överklassen var för arbetarklassen skadligt. Man behövde icke vara särskilt bevärdad i de politiska trångarna, för att förtärligt, att motivet nr. 1 var för vederbörande tämligen likgiltigt och uteslutande lacerades, för att i någon mån dölja den häpnadsväckande fräckheten i motivet nr. 2.

Anfallst misslyckades emellertid. Överallt fingo reseraktarna auditoriet emot sig, och de i Stockholm förtärligt resolutionerna från de flesta ställen det snöpliga ödet, att aldrig bliva föredragna.

Det dröjde ett par år, innan partiledningen väl förtroendet men ett, uti tre, var man färdig med hemutövningen.

När idrotten trots de mest uteslagna demagogiska fraser, icke stod att hämma, utan tvärt om växte fram till en av tidens viktigaste folkrorelser, så måste taktiken läggas om efter samma mönster, som skett gent emot den s. k. militärismen: icke mot, utan genom idrottsutövningen skulle den kommunistiska utvecklingen tryggas. I enligt det härmed började kommunistorganisationerna skaffa sig idrottsavdelningar efter de borgerliga tidningsrättens mönster, och på sistone har t. ex. Folkets Dagblad Politiken i detta hänseende gjort sådana framsteg, att den förvar sig till och med faktapressens beundran för visat intresse och fackkunskap. Kommunistpressens idrottsarbete har blivit frukt, och för närvarande torde det — ehuru i lågt mindre utsträckning än vederbörande inbillar sig — utmätta ett antal deciderat bolsjevistiskt betonade idrottsmoment, och att det är från dessa, som tanken på en arbetarnes egen organisation kommer, bör, såsom ovan sagat, icke bestrivas, även om huvudsakerna förstått, att med välskild förmåga skjuta mindre röda element i förgrunden.

Man får säga, vad man vill om bolsjevikerna — men de arbetar "smidigt och metodiskt" och icke utan en viss logik. De kommit till den slutsatsen, att det icke — åtminstone ännu så länge — lyckas, att på brottens tillvägskott samhällets organisationer och tidens rörelser, låta de dessa tjäna som medel för det egna målets nående. De förtärligt, som vi nu beskåda här, äro icke speciellt karaktäristiska för vårt land. I Norge har till ex. arbetarnes idrottsfråga sedan många månader tillbaka diskuterats och Finland, bolsjevisms språkbild väster ut, har mycket att i de kooperativa föreningarna, i skyddskårens, samt andra institutioner därborta. Vi ha i förlängning på vår stabilitet nog förbiått eller åtminstone

Botade hennes reumatism

Botade hennes reumatism

Kännande från förskräckligt erfarenhet det tidande, som försvann av reumatism, är Mrs. J. E. Hurst, bosatt vid 608 E. Douglas St., C-539, Bloomington, Ill., så tacksam för att ha botat sig själv, att hon av ren tacksamhet är angelägen att sända alla andra lidande, hur man kan bli kvitt denna tortyr med ett enkelt medel hemma.

Mrs. Hurst har insett att sälla. Sänd endast ett namn och adress och hon skänker er gärna denna värdefulla upplysning helt fritt. Tillskriv henne genast innan ni glömmar det.

Vad man lever av

SKOMAKARN lever av sin syl, av nälen en skräddare kan leva ganska gott. Och trädgårdsmästaren lever utav källan, om han på torget sälja den har fått!

En källarmästare med sin tjänarvitt kan leva flott, och det på bara sprit.

En bonde lever av sin egen möda; av rätten lever en kapitalist, med bara luft poeten kan sig föda. Med orgel lever ett organist. Och den, som drar ett litet positiv får och sin föda i sitt arma liv.

En tidningsman får intill kvällen skymmer av tankar leva, vägen dag och natt. En okryssare, han lever av bekymmer, och vägar ständigt över all sin skatt. Men bäst på hela jordens vida ring har den, som lever utav ingenting.

En hund han lever av att bara skälla, men oxen, tror jag, lever utav hö. En fjärril, svärmare kring blomst och källa, av blodmott lever, tills han måste dö. Av något lever allt på jordens ring, men värden väggmad av ingenting.

Det lilla biet lever utav honung, och utav mjölle en katt, pydd med mustasch. Av hela folket lever ju en konung, av livsöms en kronprins av sitt opänne. Dödgävarn lever av att andra dö, men sparven lever av sitt lilla frö.

En timmerman, han lever till sitt sista av träden, som hans hembygd skogar gav. Av dem han snickar oss en liten kista, som sänkas skall ut i den lilla grav. Ja, levnadssätt, det finnes tusen slag. Utav min lilla pännan lever jag.

En modern svensk viking å långmilfärd

En fiskeläst, endast 60 fot lång, hade nyligen till vid hamnen i Tampico, Mexico. Det var kapten Fred Gustavson som sin lilla båt "Vie". Efter några få dagars vistelse där, stynde han åter kosan ut på de blå vatten av Gulf of Mexico, och därmed startade han den andra avdelningen av sin färd på 40,000 mil på "sju sjöarna". Kapten Gustavson är född i sin hustru, två små barn, samt Karl Lindquist, en gammal sjöman på 60 år. De började sin färd i mars 1920 från Little Hampton i England, utan att ha något bestämt mål. Under färden till Tampico tillryggalade de 20,000 mil, samt landade i många främmande hamnar. Då Gustavson registrerade sitt lilla fartyg i Tampico, uppgav han sin hustru, sina två barn, samt Lindquist, som besättning. Ingen kvinna har måhända bevitnat så många faror till sjöss som fru Gustavson, sedan hon med sin man företog denna märkliga resa. Men likväl förklarar hon, att hon njutit av varje minut av resan, samt att hon både var angelägen och redo att fortsätta med detta sjöfarande för ytterligare två år, vilket kommer att erfordras för att tillryggalaga de återstående 20,000 mil, som hennes man beslutat sig för att färdas.

Ritens mäter endast 60 fot från fören till aktern och är försedd med två segel, av vilka störreseglet mäter 25x20 fot. Det finnes ingen maskin av något slag i båten, ty Gustavson litat helt på sin förmåga som seglare, vilken han ärvt från generationer av sjöfarande folk i sitt hemland Sverige.

Det lilla fartyget startade som sagt ut från Little Hampton, en hamn i Engelska kanalen, samt gick först till Brest, Frankrike. Därifrån styrdes kosan till Lissabon, Portugal. Sedan började man besöka främmande kuster. Från Lissabon gick den lilla båten till Casablanca i Marocco på norra kusten av Afrika. Gustavson hade hört så mycket om de vida mören, att han önskade se dem med egna ögon. Men då han startade lands, kommo spanjorerna ut, och varnade honom samt förklarade, att om han landade, skulle mören helt säkert taga honom. Icke desto mindre landade han och gick in bland vildarna. De gjorde intet annat än gapad på honom. Från Casablanca begav han sig till Dakar i Senegal och längs den västra kusten av den afrikanska kontinenten. Sällskapet blev i hög grad imponerat av Kanarieöarna, dess klimat, naturliga skönhet, samt innevärdnarnas sparsamhet. Som kapten på andra fartyg hade Gustavson i förra dagar passerat dessa öar, men han hade aldrig haft tid att gå i land och se sig omkring.

Sedan kom den största händelsen under trippten. Följande praktiskt taget samma kurs som Kristoffer Columbus under hans upptäcktsfärd för mer än 400 år sedan, satte han rakt över Atlanten samt anlände välbärgat till Bridgetown i Barbados. Det hade tagit honom 37 dagar att göra denna tripp på omkring 2,800 mil eller mindre än halva tiden, som Columbus använde. Från Barbados satte så kosan till Mobile i Alabama samt från Mobile tillbåta till Calcutta på Kuga. Från Calcutta satte så segel mot Syd-Amerika och södra Georgierna, där han vingades ur sin kurs mot Tampico på grund av svåra vindar. Ett av hans segel hade gått åt. Sin kosan till Tampico fick han göra i trots av häftiga vindar och hög sjö. Då han anlände till Tampico hade han svårt att få lotsarna att förstå, att



ret huvud kunde sitta på en kovagn och kora ved till stadens handlande, då kände han att arbetet adlar mannen, då behövde han i kampen för tillvaron ej räddas för varken fan eller trollen. Självövervinnelsen gav honom ökade krafter. Nu gick det stadigt framåt. Generalen gick bland bönderna och lärde sig en smula praktiskt landbruk. Han arrederade slottets förfallna förelämnar och skaffade sig livskraftigt fiskangel. Generalen kände sitt smör och ökade ut sin hönsgård. Nu var generalen var vecka till Darmstadt med föreläsning, ägg och smör. Men han visar sig aldrig mera i Jugendheim Åkande efter en ko. Han samlat till en häst, och i väntan där på reder sig den gamle kavalleristen med en dragkärra. När han numera visar sig i staden klädd i grön jägarhatt med hägerfäder, dragande sin lilla kärra och förd elegant bruna körhandskar, är han åter den förnämde kavalleristen, som alla seär en att hälsa på. Med det stigande väståndet har familjen von Dun blivit ett slags medelpunkt för societetslivet, som under enklare former ännu lever kvar. Någon gång i månaden är mottagning i Eufemheim. Eftermiddagstid vid sittande bord, handlade placeringar, kort och skiljkeppar av antik kristall. Då är generalen i full toillett, visserligen blott kanna upprustade klädnigen, men draperade med antika spetsar, och hon bär med drotningslikt behag den lilla rest av enkla smycken, som ännu finns i behåll. I sträng randordning för man damerna till bordet, och trots av att det blott tynges av två sorters hembakade kakor, och möjligen smör, kex och honung, gör stämningen den lilla fäst-till en bankett under lansen régleme. Så glömmar en liten klick av livets lilla flyktiga sin sorgliga tillvaro under ett par timmar, skriver en korrespondent till N. D. A. Sedan går man hem för att lägga av den släta smyga kostymen, för att ännu en stund arbeta i trädgården, huga ved, sätta på potatisen till kvällen eller efter att hos släkterna hava utverkat kredit för söndagens sällsynta köttstykke.

REIMAR REMIDAV, Redaktör Sv. Canada Tidningen.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Till vår läsekrets i landsorten!

Som alla torde förstå, är det omöjligt för oss att få några svenska nyheter från Canada, om ej våra läsare hjälpa oss. Vi vilja därför rikta en vänlig och allvarlig uppmaning till våra landsmän landet runt att i detta fall bistå oss. Vårt förslag är att varje settlement utser en person, som åtager sig att regelbundet insända nyheter. Ar settlementet så stort att det finnes flera kyrkor eller organisationer inom dessamma, torde det vara bäst att var och en utser sin egen korrespondent.

Vad vi önska få är meddelanden om föreläsningar, vigslar, dödsfall, fäster, besökande gäster, av er företagna resor etc. Särskilt vilja vi fästa uppmärksamheten på, att alla åro väkomma att i förväg meddela om fäster och tillställningar av skilda slag, som ni ämnar ha. Men skriv i god tid — helst ett par veckor i förväg. När sedan fästen gått av stapeln låt oss få en redogörelse därför.

Som allmän regel bör gälla att alla notiser skrivas kort och gott samt rakt på sak på ende. Skriv desutom alltid på en sida av arket. Vi åtaga oss med nöje att rätta alla språkfel och stavfel. Huvudsaken är att vi få uppgifterna. För övrigt önska vi allt av nyhetintresse både från det sociala, ekonomiska, kyrkliga och politiska livet, som berör våra landsmän. Men sen till att breven nå oss senast tisdag morgon den vecka, som ni önska det publicerat.

Adressera alla brev till "Editor S.C.T." eller till mig personligen — i bägge fallen samma adress, eller 325 Logan Ave., Winnipeg, Man. Försök nu att hjälpa oss att få rikligt med svenska nyheter. Vi skola bli er mycket tacksamma därför. På förhand tackande för kommande tjänster, förblir jag eder förbundne, REIMAR REMIDAV, Redaktör Sv. Canada Tidningen.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

Enligt vad Tidens Tejn meddelar, var den nyligen avlidna direktör Burmeister i den stora skeppsbyggerifirman Burmeister & Wain född och uppvuxen i Norge, där han bodde till 18 års ålder. Då han var ogift och icke har släktingar i Danmark, tillfaller nu hela hans förmögenhet, som belöper sig till 18 miljoner kr., släktingar i Norge, vilka närmare bestämt, bo i Tysfjord. Släktingarna ha redan vidtagit steg för att bevisa sitt släktskap till den avlidna mångmiljonären.

KING GEORGE HOTEL

KING & ALEXANDER

Rum per dag eller vecka.

BASTA BETJÄNING

ALLT MODERNT

Pris: \$1.00 och \$1.50 per dag.

DET ENDA SKANDINAVISKA

HOTELL I WINNIPEG

Köp edra möbler och husgeråd

på samma sätt, som ni köpte ert hus — men med den ytterligare förmånen av ingen ränta och ingen extra kostnad av något slag. RÅGIVAS GÄRNA.

J.A. Banfield

Fullt modärn och väl inredda i nytt hus. För långe och kortare tid. Moderata priser.

MRS. HAMMARBECK

Tel. A8502, 264 Laura St. Winnipeg.

RUM ATT HYRA

Fullt modärn och väl inredda i nytt hus. För långe och kortare tid. Moderata priser.

MRS. HAMMARBECK

Tel. A8502, 264 Laura St. Winnipeg.

JACKSON BROS.

Juvelerar- och Guldsmidesaffär.

Speciellt uppmärksammas postordera

JR- och JUVELREPARATIONER.

9962 Jasper Ave., East

Tel. 1747, Edmonton, Alta.

J. J. JOHNSON

Dam- och Herrskräddare

264 Main St. South, Tel. A8484

Winnipeg, Man.

Eleganta modeller i importerade tyger för kostymer.

Känner sig 20 år yngre. Fru N. Clausen i Cheney Center Colo., skriver:

"Jag är tacksam för dr. Peters Kurio

ho. Den är den bästa medicin jag någonsin försökt. I fyra år hade jag plågor i underlivet. Jag har använt sex flaskor Kurio och är nu vid god hälsa

samt känner mig tjugo år yngre. Jag är 73 år gammal." Detta välskänkade ordmedel verkar på levern,